[image: ]

南大科院学工字〔2018〕25号
关于在共青校区召开新生班级辅导员、学工办学生助理及辅导员学生助理岗前培训的通知
各学科部：
为进一步加强学院学工队伍建设，帮助和引导新生班级辅导员及相关学生助理尽快适应学生工作岗位需要，提高工作能力和业务水平，经研究，决定召开2018级新生班级辅导员及相关学生助理的岗前培训。现将具体事项通知如下：
一、参加对象
2018级新生班级辅导员、各学科部学工办学生助理和辅导员学生助理。
二、培训时间及地点
时间：2018年9月19日中午1点30分
地点：共青校区明德楼514
3、 培训内容及主讲人
(1) 章懿：学生管理工作规范及新生报到流程讲解
(2) 余姮：资助政策解读及新生班级相关资助工作布置
四、培训要求
（一）岗前培训是新生班级辅导员及新生助理上岗的必要条件。请各学科部高度重视，确保所有新生班级辅导员及新生助理均能保质保量参加培训。
（二）参加培训的辅导员、学生助理应按要求参加培训活动，原则上不得请假。确有特殊情况不能参加，应经学科部分管学生工作党总支副书记同意后，向学生工作处办理书面请假手续。

                                    学生工作处
                               二〇一八年九月十七日

	南昌大学科学技术学院学生工作处    2018年9月17日印发

[bookmark: _GoBack]
image1.png
e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL